
Nr postępowania:  258/DRI/2024 
 
 
„Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą bilansowania energii z instalacji OZE dla Sudeckiej Grupy Zakupowej” 

 

Strona 1 z 1 

Lubawka, 05 sierpnia 2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej wraz 

z usługą bilansowania energii z instalacji OZE dla Sudeckiej Grupy Zakupowej” 

 

numer postępowania: 258/DRI/2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

ENERGYNAT sp. z o.o., 05-270 MARKI, ul. Tadeusza Kościuszki 40a, NIP: 6443472876 
 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny określonych w treści SWZ  

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 
 

„Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą bilansowania energii z instalacji OZE dla Sudeckiej Grupy Zakupowej” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów razem 

1 

ENTRADE sp. z o.o. 
05-850  JAWCZYCE,  ul. Poznańska 86/88 

NIP: 1182126841 
95,02 

2 

ENERGYNAT sp. z o.o. 
05-270 MARKI,    ul. Tadeusza Kościuszki 40a 

NIP: 6443472876 
100,00 

 


